檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：府人考字第1020297871號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(五)(0297871A00_ATTCH1.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會舉辦「102年公務人員行政中

立暨公務倫理（含公義社會）案例徵文比賽」，歡迎同仁

踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會102年4月2日公訓字第102

2160253號函辦理。

二、保訓會為廣徵全體公務人員就公務人員行政中立暨公務倫

理（含公義社會）議題之文章作品，藉以提升公務人員對

相關議題之重視及參與，從而拓展宣導網路，特舉辦旨揭

比賽活動。

三、旨揭比賽分為「公務人員行政中立」及「公務倫理（含公

義社會）」2項徵文主題，得同時報名參加，並擇要述明

如次：

(一)內容範疇：作品內容以能啟發公務人員行政中立、公務

倫理（含公義社會）觀念為主，以真實案例同時具備人

、事、時、地、物（以上均請化名）呈現，討論公務人

員或機關違反或遵守處理行政中立、公務倫理（含公義

4

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

社會）事件，足為其他機關引以為鑑或學習之經驗均可

。

(二)字數：以1,000字至1,500字為限。

(三)投稿時間：自即日起至102年5月31日止。保訓會將邀集

相關領域專家組成評審委員會，訂於本年6月辦理評選

作業。

(四)作品獎勵：經評選獲得錄用之作品，由保訓會依評選成

績分別發給獎金、獎狀或請權責機關核予行政獎勵。

(五)有關來稿格式範例、評選方式及標準、獎項內容及共同

注意事等，詳如「102年公務人員行政中立暨公務倫理

（含公義社會）案例徵文比賽實施計畫」（如附件）。

(六)本項比賽相關訊息，將陸續公告於保訓會網站（網址：

http://www.csptc.gov.tw）及本府人事處網站（網址

：http://www.tainan.gov.tw/personnel/）「最新訊息

」公告區，歡迎同仁踴躍參加。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2013-04-08
11:32:05